АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                      ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                              ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  15.04.2022г.  № 8                                                       п.Перелешино
Об окончании отопительного                                                                                     периода 2021-2022гг.

      В соответствии с п.5 раздела II Постановления Правительства РФ от 06.05.2011г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,  с распоряжением администрации Панинского муниципального района Воронежской области № 80 от 15.04.2022г. и в связи с повышением температуры атмосферного воздуха
  1.Считать 16.04.2022 окончанием отопительного периода 2021-2022 годов в Красненском сельском поселении Панинского муниципального района Воронежской области.
  2. Провести остановку отопительных систем и оборудования котельных участвующих в теплоснабжении п.Перелешино с 16.04.2022г.
[bookmark: _GoBack]  3.Распоряжение администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 01.10.2021г. №46 «О начале отопительного периода 2021-2022 годов» считать утратившим силу.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красненского сельского поселения                             А.Л.Черников